АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля  2023 года               с. Большая Уря                              № 27-п
Об определении мест для размещения наглядной агитации в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края, выборов в органы местного самоуправления
На основании Федерального закона Российской Федерации  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для размещения наглядной агитации в период подготовки и проведения выборов Губернатора Красноярского края, выборов в органы местного самоуправления в следующих населенных пунктах:
- с. Большая Уря, ул. 9-я Пятилетка, д. 9 - кирпичная стена Дома Быта, размером 20 кв. метров;
- п. Дорожный, ул. Первомайская, д. 8 - здание конторы ЗАО «Большеуринское»;
- д. Малая Уря, ул. Центральная, д. 14 - здание конторы ЗАО «Большеуринское»;
- п. Малые Пруды, ул. Московская, д. 10 - здание конторы ЗАО «Большеуринское».
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на Главу Большеуринского сельсовета..
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеуринского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: https://bolsheurinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Временно исполняющий обязанности

Главы  Большеуринского сельсовета                                                             Н.Н. Макарова